第21号様式の５（第48条の２関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

大型小売店における夜間小売業に係る廃止等届出書

年  月  日

神奈川県知事殿
郵便番号

住  所

氏  名（
法人にあっては、名
称及び代表者の氏名

）

代理人の職・氏名

神奈川県生活環境の保全等に関する条例第56条の２第４項の規定により次のとおり届け出ま

す。

大
型
小
売
店
の
名
称
等

開始届出年月日

□ 条例第56条の２第１項（      年  月  日）
  （平成13年４月１日以後に夜間小売業を開始）
□ 平成12年一部改正条例附則第２項（  年  月  日）
  （平成13年４月１日前に夜間小売業を開始）

名 称

所 在 地

廃 止 等 年 月 日 年    月    日

届 出 の 事 由 □ 廃 止
□ 条例第56条の２第１項に非該当

廃 止 又 は
条 例 第 5 6 条 の ２
第 １ 項 に 非 該 当
と な っ た 理 由

□ 夜間に小売業を営むことをやめた。
□ 店舗面積が500平方メートル以下となった。
□ 大規模小売店舗立地法第２条第２項に規定する大規模小売店舗と

なった。
□ その他（                     ）

連 絡 先
担当部課等名

担当者氏名

電 話 番 号        （内線）

備考 １ □のある欄には、該当する□内にレ印を記入してください。
２ 代理人が届け出る場合には、当該代理人が当該届出についての権限を有することを

証する書類を提出してください。なお、一定の場合には当該書類の提出を省略するこ

とができますので、係員にお尋ねください。